Diametro (mm)

Ancho de banda (mm)
Capacidad de carga (kg)
Cojinete

Medidas de la placa (mm)
Distancia entre agujeros (mm)
Altura total (mm)

Diametro agujero (mm)
Temperatura Minima (°C)

Temperatura Maxima (°C)

SERIE TV-TN
2-0025

100 mm
35mm

300 kg

Liso
106x86 mm
80x60 mm
140 mm

8 mm
-30°C

+80°C

SERIE TV-TN
2-0026

125mm

45 mm

350 kg

Liso
136x116 mm
105x80 mm
164 mm

10 mm
-30°C

+80°C

SERIE TV-TN
2-0027

150 mm

45 mm

600 kg

Liso
136x116 mm
105x80 mm
206 mm

10 mm
-30°C

+80°C
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SERIETV-TN
2-0098

200 mm

50 mm

650 kg

Liso
136x116 mm
105x80 mm
251 mm

10 mm
-30°C

+80°C



